
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Lea Linnemann 2016 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin hat nach der 1.Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:56,13
2. Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 02:01,87
3. Alina Müller 2015 SG Syke / Barrien 02:20,24
4. Rieke Zappel 2015 SG Syke / Barrien 02:30,47

nicht am Start
Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam

disqualifiziert
Greta Radtke 2015 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin machte bei der 1.Wende nach Verlassen der Rückenlage zwei Brustarmzüge.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 02:05,75

nicht am Start
Levy Burmester 2014 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:46,73
2. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 01:52,06

nicht am Start
Anni-Elisa Huth 2013 Grafen Schwimmteam
Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam

disqualifiziert
Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin hat auf der 1.Bahn die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

abgemeldet
Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf
Lisanne Zweck 2013 SG Syke / Barrien
Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 01:20,50
2. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:21,29
3. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:33,37
4. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 01:43,97



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 01:58,07

disqualifiziert
Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC

Der Zielanschlage erfolgte in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:19,17
2. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 01:31,25
3. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 01:32,32

disqualifiziert
Kate Humphreys 2011 Holtorfer SV

Die Schwimmerin verließ auf der 1.Bahn die Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 01:14,57
2. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 01:38,67
3. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:50,19

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:34,66
2. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 01:34,82

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 01:21,88
2. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:25,77

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,75

nicht am Start
Louisa Wedekamp 2004 Grafen Schwimmteam

abgemeldet
Jette Löffelbein 2005 Grafen Schwimmteam

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 01:14,57
2. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,75
3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:19,17
4. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 01:20,50
5. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:21,29
6. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 01:21,88
7. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:25,77
8. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 01:31,25



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 01:32,32
10. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:33,37
11. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:34,66
12. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 01:34,82
13. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 01:38,67
14. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 01:43,97
15. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:46,73
16. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:50,19
17. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 01:52,06
18. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:56,13
19. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 01:58,07
20. Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 02:01,87
21. Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 02:05,75
22. Alina Müller 2015 SG Syke / Barrien 02:20,24
23. Rieke Zappel 2015 SG Syke / Barrien 02:30,47


